2018年 12月 13日

お客様各位

株式会社ゼロ

輸送料金改定のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。毎々格別のご高配を賜り、お客

様には誠に有難く厚くお礼申し上げます。

さて、弊社ではお客様への利便性の高い、高品質の車両輸送サービスを実現するため、地

域ブロック化を完了させ、「輸送の効率化」や「コスト管理の徹底」等に取り組んでおり

ます。

しかしながら、昨今の物流業界を取り巻く環境は、労働力需給逼迫を起因としたドライバ

ー不足と賃金上昇・採用費用の増加、燃料費高騰、車両制限令ならびに路上荷扱い制限や

働き方改革等のコンプライアンス対応のコスト増要因により、極めて厳しい状況となって

おり、弊社経営を圧迫する大きな要因となっております。

このような環境の下、輸送体制の維持と更なる品質・サービスの向上のために、今般下記

のとおり輸送料金を改定させて頂きたくご通知申し上げます。

何卒ご理解とご協力を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

＜料金改定の概要＞

（１）適用時期 ： 2019年 1月 1日 輸送ご依頼分より

（２）改定内容 ： 詳細につきましては、弊社担当窓口にご照会お願い申し上げます

以上